

## **pachet produse suvenir**

I.D.: 42851008

---

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.536,00 RON - 10.536,00 RON

---

Descriere: Pachet produse suvenir, personalizate cu imaginile si logo beneficiar, compus din - denumire produs/ cantitate / pret unitar/ valoare totala: - lingurite de colectie diverse forme 200 \* 9,5 lei = 1900 lei - semn carte piele 100 buc \*3.2 lei = 320 lei - insigne pin diverse forme 150 buc \*3.5 lei = 525 lei - insigne tricolor mic 50 buc \*2.2 lei = 110 lei - pix rasina vlad sabie - 100 buc \* 6 lei = 600 lei - magnet cauciuc - 100 buc\* 2 lei = 200 lei - magnet patrat 100 buc \*2.2 = 220 lei - magnet dreptunghi 100 buc \* 2.8 lei = 280 lei - magnet decupat 100 buc \* 2.5 lei = 250 lei - magnet 2 straturi 100 buc \* 2.8 lei = 280 lei - medalie personalizata in cutie plastic 50 buc \* 9 lei = 450 lei - emblema brodata diverse 30 buc \* 6 lei = 180 lei - emblema brodata tricolor mic 20 buc \*2.5 lei = 50 lei - clopotel rotativ 50 buc \*10 lei = 500 lei - breloc 100 buc \* 1.7 lei = 170 lei - canuta 100 buc \*7.6 lei = 760 lei - bratară piele 50 buc \*1.7 lei = 85 lei - cutiuta muzicala lemn (3 melodii: Hora, Imn si Rapsodie) 30 buc \*20 lei = 600 lei - cutiuta muzicala plastic (Imn si Rapsodie) 20 buc \*25 lei = 500 lei - statueta domnitori rasina : A. Iancu, Vlad Tepes, Neagoe Basarab, Brancoveanu, Stefan cel Mare, Mihai Viteazul, Mircea cel Batran, Vladimirescu, Roman Legiunea Gemina , cate 3 bucati = 27 buc \* 40 lei = 1080 lei - statueta domnitori plumb : Neagoe Basarab, soldat Primul razboi mondial, Stefan cel Mare, Brancoveanu, Carol I, Avram Iancu, cate 3 buc = 18 buc \* 57 lei = 1026

---